АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2015 № 1671

г. Кирово-Чепецк

О  назначении  и  проведении  публичных  слушаний  по  проекту  схемы

теплоснабжения  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  № 190-ФЗ «О

теплоснабжении»,  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  об-

щих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Феде-

рации», постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от

22.02.2012  № 154  «О  требованиях  к  схемам  теплоснабжения, порядку  их

разработки  и  утверждения»,  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы

от  29.05.2013  №  6/27  «Об  утверждении Порядка  организации  и  проведения

публичных  слушаний  в  муниципальном  образовании  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области», администрация  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить  публичные  слушания  по  проекту  схемы  теплоснабжения

муниципального образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(далее - проект схемы  теплоснабжения).

2.Определить  срок  проведения  публичных  слушаний  по  проекту  схе-

мы  теплоснабжения  с  05.08.2015  по  07.09.2015.

3.Для  ознакомления  разместить  проект  схемы  теплоснабжения  на

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.k4city.gov-vyatka.ru,) в разделе «Городское хозяйство».

4. Определить  местом  сбора  предложений  и  замечаний  по  проекту

схемы  теплоснабжения  кабинет № 420  здания  администрации  муниципаль-

ного образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  по  адресу:

Кировская область,  г.Кирово-Чепецк,  ул.Первомайская  д.6, рабочие дни  с

08-00 час.  до 16-00 час.,  обед  с 12-00 час.  до 12-48 час., факс (83361) 4-07-83,

а  также Интернет-приемную  на  официальном сайте муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.k4city.gov-vyatka.ru,).

5.Подведение  итогов  публичных слушаний  по проекту схемы  тепло-

снабжения  назначить  на  8  сентября  2015  года  в  16-00  в  помещении  акто-

вого  зала  администрации  муниципального образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  по  адресу: Кировская область. г.Кирово-Чепецк.

ул.Первомайская, д.6.

6.Пригласить  в  качестве  экспертов  для  участия  в  публичных слуша-

ниях  по  проекту  схемы  теплоснабжения: директора  ОСП «Кировская ТЭЦ-

3» филиала  «Кировский» публичного акционерного общества  «Т Плюс»  Веп-

рева М.В., директора МКУ «Техцентр»  города Кирово-Чепецка Королева В.Б.,

начальника отдела режимов ОАО «Кировская теплоснабжающая компания»

Стародумова Ю.Н.

7.Организацию  и  проведение  публичных  слушаний  по  проекту  схемы

теплоснабжения  муниципального  образования  возложить  на  управление

жилищно-коммунального хозяйства  администрации  города  Кирово-Чепецка

(Карпинская Л.Л.).

8. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  по  городскому  хозяйству Двинину Н.С.

9. Опубликовать  настоящее  постановление  в  установленном порядке,

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/
http://www.k4city.gov-vyatka.ru/

разместить  на  официальном сайте муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.k4city.gov-vyatka.ru,).

Заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

по экономическим вопросам              Д.Г. Логиновский

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/